

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005044 / P 011332 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/9802/4392
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 26010109716 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
027729N	V.CDE: CRAYSSAC 11/02/26 BL ACD548 COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	2	1		DFLE		
027672K	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	2	1		4,78	9,56	2
027578Q	ECO-PARTICIPATION PMCB EMBR SPLE 87D30 FF D100 BT188	2	1		0,01	0,02	2
027759F	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON F SS LEVRE 100 M2T	2	1		5,74	11,48	2
027570G	ECO-PARTICIPATION PMCB EMBR SPLE 45D FF D100 BT144	1	1		0,01	0,02	2
044788U	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 100 BARRE DE 4M 4,00	1	1		8,28	8,28	2
	20051897 SOIT 1 PIECE(S)	1	1		0,02	0,02	2
027909R	ECO-PARTICIPATION PMCB TAMPON DE VISITE D100 FT	2	1		2,30	4,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	4	1		0,01	0,02	2
1112785	V.CDE: DUFFOUR 12/02/26 BL ACR162 APPLIQUE TRAVERS.CLOIS.0065030	1	1		8,28	8,28	2
	POUR RT JARDIN F1/2-F1/2 LAITON BRUT - LA PIECE	1	1		0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1	1		0,01	0,01	2
1091477	V.CDE: VOGUET 19/02/26 BL AFA787 MANCHON REDUCT.M/F 8/M7 EXPERT	1	1			58,40	
	BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S)	1	1		DFLE		
545276S	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE MM ASTER PAP 20X27	1	1		13,19	13,19	2
	0826R405 ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	2	1		0,02	0,02	2
024408M	V.CDE: STOCK PCC 23/02/26 BL AGN110 TE REDUIT CU SOUD 28-22-28	2	1		DFLE		
		5	1		11,32	11,32	2
					0,01	0,01	2
					8,60	17,20	2
					0,02	0,04	2
						28,57	
					DFHC		
					3,32	16,60	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 26010109716

date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

tereva

www.tereva-direct.fr

PACK confiance

Disponibilité immédiate en agence*
Zéro rupture*. Satisfait ou remboursé*



Tereva Direct, élu meilleur site internet pour les achats en ligne par batiactu

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social **TEREVA**

18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX

TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr

434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198

* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005044 / P 011333 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/9803/4392
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 26010109716 DU 28/02/2026

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
937271T	ECO-PARTICIPATION PMCB	5				0,01	0,05	2
	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	6	1			3,58	21,48	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6				0,01	0,06	2
3674169	TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16	5,00	4			6,97	34,85	2
	BARRE DE 5 M							
	TOTAL BL						73,04	
	V.CDE: BRU							
	25/02/26 BL AHH233					DFLE		
494311P	GICLEUR DELAVAN 0,55G 60° W	2	1			7,01	14,02	2
	214034							
	TOTAL BL						14,02	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 31/03/26 236,57 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. ECOP	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
186,31	9,90 0,93	2 20,00	197,14	39,43	236,57 EUR

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois

Penalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 26010109716

date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 26010109716

28/02/2026

236,57 EUR